COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Valor Documento Nuamero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

717

697

692

722

706

721

723

724

694

708

710

699

712

725

974

964

960

976

965

975

977

978

962

971

972

968

973

985

PEF 015/2023

PEF 009/2023

PEF 001/2023

PEF 019/2023

PEF 012/2023

PEF 018/2023

PEF 024/2023

PEF 027/2023

PEF 005/2023

PEF 011/2023

PEF 014/2023

PEF 006/2023

PEF 013/2023

PEF 031/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

Ana Paula Branddo da Silva Farias

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

Cleano Costa de Figueiredo Silva

CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

Francisco Antonio da Cruz Mendonga

Francisco Thiago Santos Salmito

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

1.464,30 P

2.440,50 P

3.172,70 P

1.464,30 P

2.440,50 P

1.464,30 P

585,72 P

1.464,30 P

2.684,55 P

3.416,70 P

2.440,50 P

1.952,40 P

3.660,75 P

732,15 P

1.464,30

2.440,50

3.172,70

1.464,30

2.440,50

1.464,30

585,72

1.464,30

2.684,55

3.416,70

2.440,50

1.952,40

3.660,75

732,15

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

COREN/CE

N. Emp.

700

726

727

728

739

729

730

702

693

734

732

733

695

704

715

735

736

738

N. Baixa

966

984

983

995

990

982

981

967

979

980

994

963

969

986

993

992

991

Processo

PEF 004/2023

PEF 051/2023

PEF 037/2023

PEF 020/2023

PEF 172/2023

PEF 034/2023

PEF 035/2023

PEF 010/2023

PEF 002/2023

PEF 040/2023

PEF 153/2023

PEF 039/2023

PEF 003/2023

PEF 008/2023

PEF 056/2023

PEF 041/2023

PEF 161/2023

PEF 043/2023

Data Pgto

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

Favorecido

Kylvia Regia Silva Diogenes

LILIANE CHAVES FONTOURA

MAILSON QUEIROZ DA SILVA

Maria Dayse Pereira

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO

MARIA VILANI DE MATOS SENA

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA

RICARDO DOS SANTOS COSTA

RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

Valderi Pereira Tavares Neto

VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA

VERONICA GURGEL SILVA

VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS

WESLEY SOARES RAMOS

3.416,70 P

1.464,30 P

732,15 P

732,15 P

1.464,30 P

2.196,45 P

2.196,45 P

2.196,45 P

3.807,18 P

1.025,01 P

1.317,87 P

1.317,87 P

4.100,04 P

2.440,50 P

1.708,35 P

1.464,30 P

1.464,30 P

1.464,30 P

Valor Liq.

3.416,70

1.464,30

732,15

732,15

1.464,30

2.196,45

2.196,45

2.196,45

3.807,18

1.025,01

1.317,87

1.317,87

4.100,04

2.440,50

1.708,35

1.464,30

1.464,30

1.464,30

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

737 996 PEF 042/2023 31/08/2023

Total de pagamentos: 33
Total liquido:

Fortaleza-CE, 31 de agosto de 2023

YARLA SALVIANO ALMEIDA

Ana Paula Branddo da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Valor Liq. Documento Nuamero

1.317,87 P 1.317,87 CREDITO EM CONTA

65.210,21 65.210,21
65.210,21

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos
Tesoureira
COREN-CE 325595-AE
619.524.943-20

Raiany Costa Magalhdes
Assessora Contabil
CRC-CE 027996/0-4
604.279.483-39
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